RE§UELVE:

1) Autorizar el gasto corespondiente a la compra abreviada número OC 2A25 3540 cuyo
objeto es la contratación de un generador eléctrico de 50 kW para el evento del día del
niño sustanciado en Expediente 2A25-81-1230-00168 por la suma de S 24.156
(veinticuatro mil ciento cincuenta y seis, pesos uruguayos), según presupuesto del
proveedor 60 Hz Generadores SAS. (RUT 219304870017), anexo en actuación 2 del
Expediente relacionado, efectuando Rubro 5259 Literal C Acción Tendiente a la Agenda
Cultural.

2) Comuníquese la resolución a la Dirección Generalde Descentralización y Participación